
UCHWAŁA NR XI/169/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Gospodarczej i Rozwoju Gminy na 2025 rok 

Na podstawie § 16 ust. 2 uchwały nr XLI/260/13 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 21 marca 2013 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Siechnice (t.j. Dz. Urz. Woj. Dol. z 2021 r. poz. 5434) Rada Miejska 
w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się następujący Plan pracy Komisji Gospodarczej i Rozwoju Gminy na 2025 r.: 

1 opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w miarę potrzeb 
2 wykonywanie zadań zleconych przez Radę Miejską w miarę potrzeb 
3 analiza i opiniowanie planu inwestycyjnego w zakresie rozwoju i 

modernizacji sieci wodno - kanalizacyjnych i inwestycji towarzyszących 
w momencie przedłożenia 
przez ZGK 

4 analiza i opiniowanie Planu Drogowego Gminy w momencie przedłożenia 
przez Urząd Miejski 

5 przegląd realizacji inwestycji będących w zakresie kompetencji Komisji w miarę potrzeb 
6 przegląd realizacji umów “drogowych” i innych na rozbudowę 

infrastruktury gminnej (w szczególności wod-kan) zawartych i  
zawieranych z deweloperami i z innymi podmiotami 

w miarę potrzeb 

7 przegląd realizacji wypłat odszkodowań za nieruchomości przejmowane 
na cele publiczne 

w miarę potrzeb 

8 udział w pracach nad procedurami planistycznymi, w tym opracowaniem 
Planu Ogólnego Gminy 

w miarę potrzeb 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu i Wiceprzewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 938919AE-C9DC-4A57-AFED-853063374CEB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/169/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 10 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


